2022年５月 27日

 各 位

取締役及び監査等委員である取締役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 26日開催の取締役会において、2022年６月 30日に開催予定の第 32

期定時株主総会に付議する取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員であ

る取締役の候補者につきまして下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 選任の種別 現役職

高橋
たかはし

 勇造
ゆうぞう

 重任 代表取締役

中谷
な か や

 文明
ふみあき

 重任 取締役

星
ほし

 淳
あつ

行
ゆき

 新任 －

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 選任の種別 現役職

加陽
か よ う

 麻里
ま り

布
の

 新任 －

３．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏 名 略歴

星
ほし

 淳
あつ

行
ゆき

（1976年７月３日）

2000 年４月 芳賀会計事務所（現 税理士法人ハガックス）入所

2012 年 11月 株式会社アイビーティジェイ入社

2020 年６月 株式会社アリスタゴラ・アドバイザーズ監査役（現任）

2021 年４月 株式会社レディアル取締役（現任）

会社名 パ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 高 橋 勇 造

（コード番号：3840 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部  小 佐 々 由 美

 TEL：03－6823－6664（代表）

４．新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

加陽
か よ う

 麻里
ま り

布
の

（1992年８月 29日）

2014 年１月 株式会社木下不動産入社

2017 年 ８月 株式会社東京リーガルマインド入社

2018 年 １月 ライト・アドバイザーズ司法書士事務所入所

2018 年 ８月 株式会社あさなぎコンサルティング

       代表取締役（現任）

2018 年 ９月 永田町司法書士事務所代表（現任）

2021 年 ５月 東京司法書士会理事（現任）

2021 年８月 ストックオプションアドバイザリーサービス株式会社

 代表取締役（現任）

５．退任予定取締役（監査等委員である取締役）

氏 名 略 歴

藤井
ふ じ い

 幸雄
ゆ き お

 取締役監査等委員

 藤井幸雄は、2022年６月 30日開催予定の第 32期定時株主総会終結の時をもって取締役

を退任予定です。

以  上